

Tampereen taloudenpito on hyvin hallinnassa

AL 23.4.15

AL 23.4.15

Varavaltuutettu **Ossi Aho** oli perehtynyt Tampereen kaupungin maaliskuussa avaamiin ostolaskutietoihin. Ahon tekemät tulkinnat kaupungin taloudenpidosta olivat kuitenkin virheellisiä.

Kaupungin taloudenhoidossa on aina noudatettu kuntia sitovia talouden ohjeita ja suosituksia hyvin tarkasti ja noudatetaan jatkossakin. Talousarvion hyväksyy kaupunginvaltuusto. Talousarvio sitoo kaikkia kaupungin toimielimiä, ja talousarviossa pysymisestä vastataan valtuustolle.

Ostolaskut eivät ole kaupungin toiminnassa se aineisto, jonka perusteella voi arvioida, onko talousarviossa pysytty. Tähän tarvitaan tilinpäätösasiakirjat, jotka nekin ovat niin valtuutettujen, varavaltuutettujen kuin kaupunkilaisten saatavissa kaupungin verkkosivuilla. Esimerkiksi vuoden 2014 osalta peruskaupungin nettomenot alit-

tuivat valtuuston hyväksymästä tasosta 4,7 miljoonalla eurolla ja yhteenlasketut investoinnit 2 miljoonalla eurolla. Koko kaupungin tasolla tarkasteltuna toimielimet noudattivat siis talousarviota hyvin, vaikka yksittäisiä poikkeamia esiintyikin

Ahon mukaan Keskusta- ja Vuores-hankkeet olisivat ylittäneet viime vuonna talousarvionsa reippaasti. Näiden hankkeiden käyttö- ja investointimenot ylittyivät kuitenkin yhteensä vain 0,1 miljoonalla eurolla, ja ylitys aiheutui Vuoreksen liikuntapuiston alueen ja Isokuusen asuntoalueen pohjarakennustöistä. Kaupunkiympäristön kehittämisen investoinnit alittivat valtuuston hyväksymän tason kokonaisuudessaan 4,5 miljoonalla eurolla.

Tampereen kaupungin julkistaa ostolaskujen hankinta-aineistoa ei voi verrata talousarvioon, koska aineisto sisältää vain sekä

käyttötalouden että investointien ulkoisia ostoja. Järjestelmäteknisistä syistä julkaistusta aineistosta ei voida päätellä, onko kyse käyttötalous- vai investointimenosta. Ahon tarkastelussa oli laskettu yhteen käyttötalous- ja investointimenot, mikä osaltaan selittää virheellisiä tulkintoja.

Julkaistuissa ostolaskuaineistoissa voi esiintyä samana päivänä, samalta toimittajalta, samalle tulosyksikölle ja samalle pääkirjatilille useita laskurivejä, jopa samalla tositenumerolla. Tämä voi johtua esimerkiksi siitä, että saapunut lasku on jaettu useammalle eri projektille tai muille kirjaustunnisteille.

Tampereen ja muiden kaupunkien talouden ongelmat ovat aivan muualla kuin kulujen kirjaamisessa.

JUKKA MÄNNIKKÖ

talousjohtaja
Tampereen kaupunki